Casus xxviij.

Querit vigesimo septimo
Utrum sit usura debitorē exis
tē i mora recipere interestē.
Ad h̄ dico q̄ si interessant
emergēt applicat n̄ tibi sed tertio. ut
qz debitorē n̄ solvit tibi: optet te soluere
usuras alti. sic licet fm dēs doctores. ex
tra de usur. i. c. j. Similiter si applicat tibi
bi puta qz optet te vendere rem vltori
p̄cio et liceat: h̄ glo. in c. Longit⁹. et nos
rat Inno. i. ca. nauiganti. Imo et liceat
i lucro cessante: fm Archie. Qd et pba
ri p̄ ex sup allegar⁹. Ut p̄bi grā. Glen
didi tibi pdiū: et n̄ solvit i termio: et th
fructus facis tuos: possim elapso ter
mino exigere usuram pro fructib⁹: ut te
usuram: sed ut intereste. argumētū. xiiij
q. sli. quoniā. Et ē exp̄sse textrus. L. de
usur. i. usuras. Et si daref misib⁹ ipa pos
sessio i pign⁹: licet p̄cipem fruct⁹: cum
als eēt usura. Ut p̄ ho an ipm solutōis
terminū possim accipe fructus. Solu.
Petr⁹ et ancha. et Barto. dicunt q̄ sic:
dummodo qn̄ emp̄tor solvit: tātum de
tur tibi de possessōe pro rata: quārum
solvit de p̄cio: qz n̄ vldetur equū q̄ ille
fructus et pecunias habeat. Sed th̄eo⁹
logi ut dicit Archieps n̄ approbant
hoc: quia vldens illi fruct⁹ haberi ratio
ne dilationis temporis: qd sapit usura
extra de usu. in clivitate. Pot̄ tñ suh̄ si
erit pactū in pena: et n̄ in fraudem: q̄ si
infra certū terminū n̄ soluerit: fruct⁹
amitterat. Ego dicerem op̄ venditor p̄ p
cipe fruct⁹ qn̄ possessio est sua: et non als
an mōz. i. an terminū solutōis: n̄ illi for
te vēdūsset p̄cipalit̄ ad fuiendū am

Tractatus tertius

co: qd nō ē i casu. Igr si vēditio fiat nūc suā extra d pe. Silt si apponat de p̄en
absolute: t nūc dēf mihi medieras p̄ch: su p̄tū: vt saltē metu pene soluat. argu
si p̄cipio fruct⁹ relq̄ mediteratis p̄cipio mētū extra de arbi. dlecti. Et recordat
fruct⁹ rel n̄ mee. z sic intellige theologos Hosti. z Bull. z Inno. vbi s. Excepit
Si vo fiat vēditio dictionata. l. ve sta qn̄ a p̄ncipio fuit irēctio corrupta: q̄ pu
tuā qdē p̄tū q̄ ego sp̄odeo p̄diū me v̄
titus. qn̄ exhibebis pecunia. Sz n̄ Intelli
gaf facta actualis venditio n̄lī actu ex
hībeas pecunia z interim p̄diū stat p̄s
tico meo. sic q̄ si rapere a flumine vel
deterioraret: dānū ēt meū. Sic rex est
dictū Barto. z legistaz. Alio ei ē vē
dere nūc: arct⁹ alio nūc spondere z obli
gare me vendituz rali p̄cio infra annū
q̄ in p̄mo casu ap̄d me n̄ stat dānū s̄c in
scđo. Elīce zellones.

Pria. Quādo debitōr ē in mora: llcz
accipe interestē dāni emerget; cuiuscq̄
applicet interestē.

Sēcda. Idē etiam est de interestē lu
eri cessantis.